
Ž U P A N I J A  S P L I T S K O  D A L M A T I N S K A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  G r a d a  M A K A R S K E

Telefoni: 608-401, 608-404
Telefax: 612-046

List izlazi po potrebi

Godišnja pretplata 400,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
2390001-1824900000 - HPB d.d. Zagreb

GODINA XXVI              Broj 7 
Makarska, 01. travnja 2019.

Na temelju članka 36, Statuta Grada Makarske 
(„Glasnik Grada Makarske“ br. 8/18 i 14/18) Gradsko 
vijeće  Grada Makarske na  14. sjednici održanoj 29. 
ožujka 2019. godine, donijelo je 

ODLUKU
o davanju suglasnosti gradonačelniku za 

sklapanje
Sporazuma o uređenju imovinsko – pravnih 

odnosa između
GRADA MAKARSKE  i  HOTELA 

MAKARSKA d.o.o.

Članak 1.
Gradsko vijeće Grada Makarske daje suglasnost za 

sklapanje Sporazuma o uređenju imovinsko – pravnih 
odnosa između Grada  Makrske  i  Hotela  Makarska  
d.o.o. (KLASA:940-01/19-01/7; URBROJ: 2147/01-
04/1-19-1 od 21. ožujka 2019.g.).

Članak 2.
Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Makarske za 

potpisivanje Sporazuma iz točke 1. ove Odluke.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u Glasniku Grada Makarske.

Klasa: 940-01/19/7
Urbroj:2147/01-04/1-19-03
Makarska, 29. ožujka 2019.g.                                          

                                                  Predsjednik Gradskog vijeća 
                                               Marko Ožić – Bebek, dr.med.,v.r.

Na temelju odredbe članka 78. Zakona o komu-
nalnom gospodarstvu (˝Narodne novine˝, broj 68/18 i 
110/18) te članka 36. Statuta Grada Makarske (Glasnik 
Grada Makarske, br. 8/18 i 14/18), Gradsko vijeće Grada 
Makarske na 14. sjednici održanoj dana 29. ožujka 2019. 
godine, donosi

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama Odluke o 

komunalnom doprinosu

U Odluci o komunalnom doprinosu (Glasnik Grada 
Makarske, br. 4/19) daju se slijedeće izmjene i dopune:     

Članak 1.
Članak 9. mijenja se i glasi:

„Jedinična vrijednost komunalnog doprinosa za 
I. zonu iznosi 138,00 kn za nove zahvate u prostoru koji 
se provode temeljem akata za građenje, dok za neza-
konito izgrađene građevine, koje se ozakonjuju temeljem 
Zakona o postupanju s nezakonito izgrađenim zgradama, 
jedinična vrijednost komunalnog doprinosa iznosi 110,00 
kn za područje Grada južno od D-8 (Jadranske magis-
trale) i za područje Grada sjeverno od D-8 (Jadranske 
magistrale).“

Članka 2.
U članku 14. stavak 2. mijenja se i glasi:

„Obvezniku komunalnog doprinosa kojem je 
doneseno rješenje o izvedenom stanju, a koji nije podnio 
zahtjev za odgodu i/ili obročnu otplatu plaćanja komu-
nalnog doprinosa iz članka 11. ove Odluke, odobrava 
se dodatni popust od 15% na ukupni iznos komunalnog 
doprinosa nakon obračuna popusta iz stavka 1. ovog 
članka, ako tako utvrđeni iznos komunalnog doprinosa 
plati jednokratno, u roku od 15 dana od dana izvršnosti 
rješenja o komunalnom doprinosu.“;

U stavku 3. riječi: „koji dospijeva devetog dana“ 
zamjenjuju se riječima: “koji dospijeva šesnaestog 
dana“.

Članka 3.
Ova Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o ko-

munalnom doprinosu stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u Glasniku Grada Makarske.

Klasa:363-02/19-20/1
Ur.broj: 2147/01-03/3-19-6
Makarska, 29. ožujka  2019.g.

                                                Predsjednik Gradskog vijeća 
                                             Marko Ožić – Bebek, dr.med.,v.r.



Strana 76 - broj 7                                            GLASNIK               Ponedjeljak 01. travnja 2019.

Na temelju članka 36. Statuta Grada Makarske 
(Glasnik Grada Makarske broj 8/18 i 14/18) Gradsko 
vijeće Grada Makarske na 14. sjednici održanoj dana  29. 
ožujka 2019.g., donosi  

Zaključak o davanju suglasnosti na
Izvješće  o radu  Javne ustanove  Makarska 

razvojna agencija -MARA 
za 2018.godinu

Članak 1.
Daje se suglasnost na Izvješće o radu Javne ustanove 

Makarska razvojna agencija – MARA za 2018.godinu, 
KLASA: 023-05/19-03/3, URBROJ:2147/01-04/1-18-01.

Članak 2.
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u „Glasniku Grada Makarske“.

Klasa: 023-05/19-03/3
Ur.broj:2147/01-04/1-19-03
Makarska, 29. ožujka 2019. g.                                            

                                       Predsjednik Gradskog vijeća 
                                    Marko Ožić – Bebek, dr.med.,v.r.

Na temelju članka 6. Uredbe o postupku davanja 
koncesijskih odobrenja na pomorskom dobru («Narodne 
novine», broj 36/04, 63/08, 133/13 i 63/14), te članka 
36. Statuta Grada Makarske (Glasnik Grada Makarske, 
br. 8/18 i 14/18), Gradsko vijeće Grada Makarske na 14. 
sjednici održanoj 29. ožujka  2019. godine, donosi 

R J E Š E NJ E
o razrješenju i imenovanju člana Vijeća za 

davanje koncesijskog odobrenja na pomorskom 
dobru na području Grada Makarske

I.
Frano Radelja razrješuje se dužnosti člana Vijeća za 

davanje koncesijskog odobrenja na pomorskom dobru na 
području Grada Makarske.

II.
Ivan Šarić imenuje se članom Vijeća za davanje 

koncesijskog odobrenja na pomorskom dobru na 
području Grada Makarske.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u Glasniku Grada Makarske.

Klasa: 080-01/19-02/1
Ur.broj: 2147/01-03/3-19-03
Makarska, 29. ožujka  2019.g.

                                                Predsjednik Gradskog vijeća 
                                             Marko Ožić – Bebek, dr.med.,v.r.

SADRŽAJ

Gradsko vijeće:
1. Odluka o davanju suglasnosti gradonačelniku za sklapanje Sporazuma o uređenju imovinsko – pravnih 
    odnosa između Grada Makarske  i  Hoteli  Makarska d.o.o. ........................................................................................75
2. Odluka  o izmjenama i dopunama Odluke o komunalnom doprinosu .........................................................................75
3. Zaključak o davanju suglasnosti na  Izvješće  o radu  Javne ustanove  
    Makarska razvojna agencija -MARA  za 2018.godinu ................................................................................................76
4. Rješenje o razrješenju i imenovanju člana Vijeća za davanje koncesijskog odobrenja na 
    pomorskom dobru na području Grada Makarske .........................................................................................................76


